
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 197  DEL 21/07/2017  

 

 

REG.GEN. N. 252 DEL21/07/2017 

 

 

OGGETTO:Annullamento  determina RSA n. 176/2017 recante oggetto: "Programma utilizzo 

risorse per la gestione associata delle funzioni - Sistema bibliotecario territoriale - 

Organizzazione laboratori: corso di fotografia rivolto agli adulti e agli alunni delle 3°media - 

Liquidazione di spesa a favore della Società Accademia di fotografia e di arte fotografica 

denominata " Fine Art fotografia" di Michelangelo Sardo con sede in Via Eleonora d'Arborea, 61 

- 09125 Cagliari - Partita IVA 03435820927" 

 

L’anno duemiladiciassette del mese di luglio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO il disposto normativo del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA l’atto deliberativo  della Giunta Comunale n. 44 del 27 ottobre 2016 con il quale venivano 

attribuite le risorse a questo responsabile necessaria per l’organizzazione di un laboratorio: corso di 

fotografia rivolto agli adulti e agli alunni della 3° media, per un importo pari ad € 2270,00; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 258 del 28 ottobre 2016 con la quale veniva impegnata la 

somma di € 2270,00 a favore della Società Accademia di Fotografia e di arte fotografica denominata “ 

Fine art fotografia” di Michelangelo Sardo con sede in Via Eleonora d’Arborea, 61 – 09125 Cagliari – 

Partita IVA 03435820927, quale somma necessaria per la realizzazione di un  laboratorio inerente un  

corso di fotografia rivolto agli adulti e agli alunni della 3° media; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 176 del 29 giugno 2017 recante oggetto: “Programma 

utilizzo risorse per la gestione associata delle funzioni - Sistema bibliotecario territoriale - 

Organizzazione laboratori: corso di fotografia rivolto agli adulti e agli alunni delle 3° media - 

Liquidazione di spesa a favore della Società Accademia di fotografia e di arte fotografica denominata " 

Fine Art fotografia" di Michelangelo Sardo con sede in Via Eleonora d'Arborea, 61 - 09125 Cagliari - 

Partita IVA 03435820927”; 

 

 

 



CONSIDERATO che il provvedimento di liquidazione sopra citato non è esecutivo in quanto la stessa 

somma dovrà essere reimpegnata con costituzione del Fondo Pluriennale Vincolato in quanto prestazione 

esigibile nell’anno 2017; 

 

TUTTO cio’ premesso, ritenuto di dover annullare il provvedimento di liquidazione in parola; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto, che qui si intendono riportate 

integralmente: 

 

DI ANNULLARE la propria determinazione adottata con il n. 176 del 29 giugno 2017 recante oggetto: 

“Programma utilizzo risorse per la gestione associata delle funzioni - Sistema bibliotecario territoriale 

- Organizzazione laboratori: corso di fotografia rivolto agli adulti e agli alunni delle 3° media - 

Liquidazione di spesa a favore della Società Accademia di fotografia e di arte fotografica denominata " 

Fine Art fotografia" di Michelangelo Sardo con sede in Via Eleonora d'Arborea, 61 - 09125 Cagliari - 

Partita IVA 03435820927”; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

 
Il responsabile del procedimento 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


